cuales se almacena mercancía seca y línea blanca para el abastecimiento a gran escala, así como 

también terminales portuarias, patios de estacionamiento para equipos pesados y otras industrias. 

5. 9. Monto Global de la inversión 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de dieciocho mil ochocientos 

balboas (B/.18,800.00). 

6.0 DESCRIPCION DEL MEDIO FÍSICO 

En este capítulo se presenta una descripción detallada de las condiciones ambientales actuales o 

línea base ambiental del componente físico del área de estudio. Donde resulte aplicable y factible, 

se realizará la descripción correspondiente considerando las áreas de impacto directo.